

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายนานาชาติวง - คลองชลประทาน หมู่ที่ ๖ บ้านโคกสะออน ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๘,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร พร้อมลูกรังสามเหลี่ยม คสล. กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒ จุด หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๔.๖๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย ตามแบบ อบต. กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๘๘,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการ
 ๑. นายวิชัย สุรินทร์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว กรรมการ
 ๓. นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคสล. สายนานาชาติวง-คลองชลประทาน หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะออน
 รายละเอียด **ดำเนินการ** ก่อสร้างถนนคสล.กว้าง 4.00 ม. ยาว 90.00 ม.หนา 0.15 ม.พร้อมลู่วางสามเหลี่ยม คสล.กว้าง 2.00 ม.ยาว 2.00 ม. หนา 0.15 ม. จำนวน 2 จุด หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 54.60 ลบ.ม.พร้อมป้ายโครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะออน ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ มีนาคม 2560 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง (ในเขตชุมชน) ป้ายโครงการ 1 ป้าย	144,151.20	1.3074	188,463.27	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษี 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			188,463.27	
	คิดเป็นเงินประมาณ			188,000.00	
(ตัวอักษร)"(หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)					

ขนาดพื้นที่ 364 ตารางเมตร

ราคาท้องถิ่นและราคากลางพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มกราคม 2560

ราคาเฉลี่ย 516.48 บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชัย สุรินทร์)

ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประพัต ขาขุนทด)

นายกอบต.ขามทะเลสอ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามพะเลอ ตำบลชามพะเลอ อำเภอชามพะเลอ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีต สายขนาดขึงร. คลองชลประทาน หมู่ที่ 6 บ้านโคกเสอบน

รายละเอียด ต้นไม้กวาด ก่อสร้างถนนคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ยาว 90.00 เมตร หนา 0.15 ม. พร้อมติดตั้งเสริมเหล็ก กว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.00 เมตร หนา 0.15 ม. จำนวน 2 จุด หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 54.60 ลบ.ม.

พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโคกเสอบน ตำบลชามพะเลอ อำเภอชามพะเลอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามพะเลอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มีนาคม 2560 ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 หน้าที่ 1/3 ราคามัมนั้นได้ตั้งไว้ตามขอขามพะเลอที่ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		คำวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม (ขุดดิน)	364.00	ตร.ม.	-	-	1.68	611.52	611.52	
2	พราอรองพื้น	18.20	ลบ.ม.	406.54	7,399.03	99.00	1,801.80	9,200.83	
3	คอนกรีต (240 กก./ตร.ขม.)	54.60	ลบ.ม.	1,799.07	98,229.22	306.00	16,707.60	114,936.82	
4	เหล็ก (wire mesh) ขนาด ๑ 4 มม. @ 0.20 * 0.20 ม.	364.00	ตร.ม.	25.44	9,260.16	5.00	1,820.00	11,080.16	
5	ค่าแบบช่างติดตั้งพร้อมคอนกรีต 2 จุด	180.00	ม.	20.60	3,708.00	-	-	3,708.00	
6	เหล็ก RB ๑ 15 มม.	100.08	กก.	17.12	1,713.37	3.30	330.26	2,043.63	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิชัย สุจิรัมย์)

(นายอภิสิทธิ์ศักดิ์ เมืองแก้ว

(นายพิเชษฐพงษ์ มุสิกภาพ)

(นายประพัทธ์ ขาขุมพด)

ปลัด อบต. ชามพะเลอ

ผู้อำนวยการกองช่าง

นางช่างไม้ธำชานฤชาน

นายก อบต.ชามพะเลอ

ตารางกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลอ้อย ตำบลขามทะเลอ้อย อำเภอขามทะเลอ้อย จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีต สายบ้านบึงคั้ง-คลองชลประทาน หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะอาด

รายละเอียด ด้านฉั้วบวรร ก่อสร้างถนนคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะอาด 2 จุดหรือมีปริมาณมากกว่า 54.60 ลบ.ม.หรือ

บัญชีรายการ (ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะอาด ตำบลขามทะเลอ้อย อำเภอขามทะเลอ้อย จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินงาน องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลอ้อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มีนาคม 2560 ประมาณราคตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3 ราคามันมีได้สำเร็จอำเภอขามทะเลอ้อยที่ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	โหล 0.60 * 1.20 ม.	1:00	แผ่น	48.00	48.00	-	-	48.00	
8	ลูกรังในหลทาง	5.40	ลบ.ม.	113.98	615.49	42.90	231.66	847.15	
9	แอสฟัลท์ลูกรัง	27.00	ตร.	26.84	724.68	-	-	724.68	
10	ค่าหยอดขยงรอยต่อคอนกรีต	72.00	เมตร	-	-	13.20	950.40	950.40	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน							144,151.20	

(ลงชื่อ).....

(นายวิชัย สุรินทร์)

ปลัด อบต. ขามทะเลอ้อย

(ลงชื่อ).....

(นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายพิพัฒน์พงษ์ มุสิกพร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(นายประทีป ขาขุนทด)

นายก อบต.ขามทะเลอ้อย